könyvelés, könyvvizsgálat), jogi 

tevékenységéhez az Egyesülettel szerződéses kapcsolatban levő külső szervezeteket, szakértőket vehet igénybe. 

13. § 

Az Egyesület gazdálkodása 

(1)  Az Egyesület éves költségvetési terv szerint gazdálkodik. 

(2)  Az Egyesület vagyona 1 200 000 Ft, azaz [egymillió-kettőszázezer] forint, melyet a tagok létszámuknak 

megfelelően, egyenlő arányban, készpénzben bocsátanak az Egyesület rendelkezésére jelen okirat aláírásával 

egyidejűleg.  

(3)  Az Egyesület bevételei: 

l) tagdíjak; 

m) egyéb források (tagok, pártoló tagok adományai, alapítványok támogatásai, támogatók befizetései, stb.);